
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 /fax: 474 652 777

PŘESNÝ POPIS DODAV« (SLUŽBY)

Na základě vámi předložené cenové nabídky Č. R0730120 ze dne 13. 7. 2020 u vás objednáváme demontáž a likvidaci
stávajících oken, dodávku nových oken, montáž, zednické začištění a ostatní související práce v kanceláři č. 46 objektu
radnice, nám. 1. máje v Chomutově v podrobné specifikaci a podmínkách dle výše uvedené nabídky, která tvoří nedílnou
přílohu této objednávky.

Před zahájením bude s dodavatelem domluven vyhovující termín prováděni prací.

Kontaktní osoba zadavatele: Milan Vlačiha, tel. 724011030, e-mad: rn.vlaciha@chomutov.cz

Platební podmínky
Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla předáním díla objednateli. Fakturace může proběhnout po předání díla na
základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit a doručit
objednateli do 15 dnů ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její zaplaceni dle předchozího odstavce.
Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost částky fakturovaně zhotovitelem je 30
dnů ode dne doručeni faktury objednateli.
Oznámí Ii objednatel vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho
právu na slevu.
Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky
prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodleni však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout
celkovou výši dlužné částky bez DPH.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část díla od okamžiku jejího předání objednateli do uplynuti doby
60 měsíců od předáni díla jako celku objednateli.
Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během
záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

II
‚‚

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX

: 202001056/ton Vlačiha 724011030

DODAVATEL
KERNER, s.r.o.
Zadní Vinohrady 5412
43001 Chomutov
IČO: 49904451, DIČ: CZ49904451

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇÓVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ J



Smluvní pokuty
V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%
celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
V případě prodleni zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkově ceny dila vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodleni.
V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem dodatečně poskytnuté
přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za
každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušeni povinnosti zhotovitele trvá.
Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušeni povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10%
celkově ceny díla vč. DPH. V případě prodleni s provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty
omezuje na 50% z celkově ceny dila vč. DPH.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace a tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků včetně osobních údajů v
registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 202001056/ton

Smluvní stranyberau no vědomí, Že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve sni ysíu zákona o svobodném přístupu k Informacím oje Statutární město Císomutoi, jako povinný
subjekt má povinnost no Žádost Žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveiejněnk“ této
objednávěn jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák Č. 340/2015 S

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUlI TERMÍN DODÁNÍ

144 173 Kč bez DPH 31. 8. 2020

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ



KERNER, ss.o.
Zadní Vinohrady 5412
43001, Chomutov

telifax: web; www.kerner eu

e-mail:

Zákazní
Statutárni město Chomutov
Zborovská 4602
43028 CHOMUTOV

Cenová nabídka č. :R0730120 zedne;13.7.2020
Zpracoval :
Telefon :

Váženi,

děkujeme za Vámi projevený zájem o výrobky naši firmy a tímto si dovolujeme Vám předložit tuto cenovou nabídku na
stavební výplně kterě mají atest Mendelovy univerzity v Brně zkušebna stavebně truhlářských výrobků Zlín

Obecná specifikace

typ EURO KLASIK 68

profilace: Softline R6
zaoblený profil, který zaručuje vyšší životnost povrchové úpravy
a tím následně celého výrobku

materiál lepený třívrstvý hranol pevný a tvarově stálý dub (ix

kování. celoobvodové Zn. Roto
se zvýšenou bezpečnosti
s mikroventilací (otevíravě sklopná okna)
s úrovňovou a ovládací pojistkou
se štulpovou převodovkou (2-křidlá okna)
s madélkem a šneprem (balk. dveře)

sklo tepelně izolační skla firmy Tglas
dvojsklo Ug1,O (skladba 4-16-4)
Prostup tepla celým oknem Uw1,2
s šedým plastovým distančním rámečkem Chromatech Ultra
(skla jsou s pokovenou vrstvou + plněno argonem,
rámeček Chromatech - izol. skla s tzv. teplým okrajem)

těsněni: celoobvodové Zn. DEVENTER hnědé
dvoustupňové - středově a dorazové Po celém obvodu křídla

okapnice křídlová dřevěná

nátěr vodou ředitelné barvy zn. Cobra AZ 2130/89
4-vrstvý nátěrový systém

klika Zn. Bernat

krytky p odstín - dtto kliky

předběžná nabídka - je vyhotovena na základě informaci podaných zákazníkem
~konečná kalkulace - je vyhotovena na základě zaměřeni pťmo v místě realizace díla



nabídka Č.: R0730120 strana 2 Z 3 Vytištěno:I3.7.2020

Počet cena/jednotka Cena celkem
10898771 Kč 108987,71 Kč

125691 12-dilnýprvek
~ profil 1V68dřevo: dub E fix

rám: okenní rám 79mm
barva: lazura / lazura
okapnice: dřevěná křídlová
těsnění: hnědé
křídlo Č. systém kováni
1 okenní křídlo Otevíravé L
2 okenní křídlo Otevíravé P
3 okenní křídlo Oteviravé L
4 okenni křídlo Otevíravě-sklopné P
5 okenní křídlo Otevíravé L
6 okenní křídlo Otevíravé P
7 okenní křídlo Otevíravé L
8 okenní křídlo Otevíravě-sklopné P
9 okenní křídlo Otevíravé L
10 okenní křídlo Otevíravé P
11 okenní křídlo Otevíravé L
12 okenní křídlo Otevíravě-sklopné P
sklo: 12 ks U1,O F4-ChU16-PT4
přičky nalepovací v. 3.4mm + duplex

Příslušenství k pozici cena/jednotka Cena celkem

Okapnice dřevěná křidlová 7,60 metr 220400 Kč 2204,00 Kč

okrasná římsa poutce 3,80 metr 1216,00 Kč 1216,00 Kč

okrasná klapačka 7,42 metr 1558,20 Kč 1558,20 Kč

krycí lišty spoje rámu (vnitřní a vnější) 11,00 metr 715,00 Kč 71 5,00 Kč

okenní klika Bernat 6 ks 3030,00 Kč 3030,00 Kč

vnitřni parapet dýhovaný dub s nosem, délka 3800mm, šířka 3,80 metr 8360,00 Kč 8360,00 Kč
přibližně 660mm

Montáž parapetu 3,80 metr 988,00 Kč 988,00 Kč

Demontáž OV - euro? špaleta: 13,10 metr 2096 00 Kč 2096,00 Kč
Vyjmuti stávající OV ze stavebního otvoru.

Likvidace OV: 13,10 metr 1310,00 Kč 1310,00 Kč

Montáž OV - euro: 13,10 metr 314400 Kč 3144,00 Kč
Ustaveni otvorové výplně do stavebního otvoru, ukotveni na piechy popř.
turbošrouby a zafoukáni mezery PU pěnou

Příplatek - kompletace/sestaveni OV: 13,10 metr 1048,00 Kč 1048,00 Kč

exterierový parapet - námětek Cu včetně montáže 3,80 metr 2363,60 Kč 2363,60 Kč

Zednické začištěni - typ 3: 13,10metr 6026,00 Kč 6026,00 Kč
Za zednické začištění “typ3“ se považuje pouze začištěn vnitřní připojovací spáry
do maximální šířky 180mm od rámu OV. (Vnější připojovací spáru řeší
komprimační páska, která není součásti zednického začištěni.)

Výmalba - EXT (bílá barva): 13,10 metr 628,80 Kč 628,80 Kč
Výmalba - INT (bílá barva): 13,10 metr 497,80 Kč 497,80 Kč



nabidka Č.: R073 strana3 z 3 Vytištěno 13 7 2020

Suma položek bez slevy 144173,11 KČ
ceem t s

dřevěná okna 108987,71 KČ
příslušenství 19446,80 Kč
montážní práce 15738,60 KČ

Celková cena po slevě bez DPH 144173,11 Kč

DPH 21,00% 30276,35 Kč

Částka k zaplacení 174449,46 Kč

Snížená sazba DPH 15% bude účtována pouze za předpokladu splněni podmínek stanovených zákonem
č.261 12007 Sb. platného od 1.1. 2013. Splnění těchto podmínek nutno doložit, v opačném případě bude účtováno
DPH 21%.

Nákresy jednotlivých položek jsou pouze ilustrační a jsou zobrazeny při pohledu z interiéru.

Montážní práce související se zabudováním otvorových výplní do staveb, které je nutno provést tak, aby
byly splněny příslušné CSN (parotěsné a paropropustné pásky), CN neobsahuje, není-li uvedeno jinak.

V případě, že CN některé položky výslovně neobsahuje, znamená to, že nejsou součásti díla a objednatel
nemá nárok požadovat po zhotoviteli jejich dodání/provedení v rámci uvedené ceny a to i v případě,
budou-li k dokončeni/řádnému plněni díla nutné!

Pokud je s objednatelem domluveno pouze vyzvednuti nebo dodáni. Objednatel je povinen před převzetím
zkontrolovat kvalitu, funkčnost i množství. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel!

V nabidce tinny KERNER je mimo otvorových výplni a stavebních prací i široký sortiment stínicí techniky
značky ISOTRA. V případě zájmu o některé produkty jako jsou např. žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu atd...
nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám poradíme, pomůžeme s výběrem a vypracujeme nezávaznou
cenovou nabídku.

Termín dodáni: 4-8 týdnů po podpisu smlouvy
Záruka na výrobky: 60 měsíců
Platnost cenové nabídky: 4 týdny od data zpracováni

V případě požadavku na změnu provedeni nás neváhejte kontaktovat.
(Vždy uvádějte číslo cenové nabídky!)

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na Vaši objednávku

S pozdravem

obchodni odděleni

S cenovou nabidkou souhiasim:

podpis zákaznika (objednatele)


